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Numer postepowania: MCM/WSM/ZP10/2015

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materiatéw opatrunkowych

i stapleréw dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0., w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1:Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie kompreséw wtékninowych jatowych pakowanych a’'1szt z przeliczeniem podanych ilosci.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 2 kompresow
witokninowych jatowych pakowanych a’lszt z przeliczeniem podanych ilosci tak, aby oferty byly
poréwnywalne.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 2:

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wydzielenie pozycji nr 2 do osobnego zadania. Zwiekszy to grono
wykonawcéw mogacych przystapi¢ do postepowania a co za tym idzie pozwoli Panstwu na lepszy wybor
najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 7 pozycji Nr 2 do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:

Czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowa w rozm. 45x45cm z otworem g 6¢cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 12 serwete jatowg w rozm.
45x45cm z otworem g 6¢cm.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 13:

Czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowa w rozm. 50x75 cm z otworem g 7cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 13 serwete jatowg w rozm.
50x75 cm z otworem g 7cm.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 13:

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowg w rozm. 50x75 cm z otworem o wym. 6¢cm X 8 cm?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 13 serwete jatowq w rozm.
50x75 cm z otworem o wym. 6¢cm x 8cm.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 14:

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowg w rozm. 50x75 cm z otworem g 7cm?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 14 serwete jatlowq w rozm.
50x75 cm z otworem g 7cm.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 14:

Czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowa w rozm. 50x75 cm z otworem o wym. 6¢cm x 8 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 14 serwete jalowq w rozm.
50x75 cm z otworem o wym. 6¢cm x 8cm.
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PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1-3:

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy gazowe niejalowe 13nitkowe, 8 warstwowe?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyrazq zgody na moZzliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycjach 1-3
kompreséw gazowych niejatowych 13nitkowe, 8 warstwowych.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 6:

Czy Zamawiajacy dopusci serwety gazowe w opakowaniu a’20szt z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyrazq zgody na mozliwosé¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 6 serwet
gazowych w opakowaniu a’20szt z przeliczeniem podanych iloSci.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 9:

Czy Zamawiajacy dopusci setony w opakowaniu a’160 szt z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz Zamawiajagcego:
Tak, Zamawiajqgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 9 setony w opakowaniu
a’160 szt. z przeliczeniem podanych ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci setony 2cm x 5m w opakowaniu a’160 szt z przeliczeniem podanych ilo$ci?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 10 setony 2cm X 5m
w opakowaniu a’160 szt., z przeliczeniem podanych ilosci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 15:
Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 17N 16W a’10 szt z przeliczeniem iloSci, speiniajace pozostate wymagania?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 15 kompreséw 17N 16W
a’10 szt.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 9-10, 16-17, 22-26:
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wydzielenie pozycji nr 9-10, 12, 16-17, 22-26 do osobnego zadania jako
osobnej grupy asortymentowej. Zwiekszy to grono wykonawcéw mogacych przystgpi¢ do postepowania a co za tym
idzie pozwoli Panstwu na lepszy wybor najkorzystniejszej oferty
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 11 pozycji 9-10, 16-17, 22-26 do osobnego
pakietu.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 16,17:
Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu by kompresy gazowe w byty przewigzane nitka?

Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie odstgpi od wymogu by kompresy gazowe w byly przewiqzane nitkq.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 16,17:

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy gazowe w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem podanych ilo$ci?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycjach 16,17 kompresow
gazowych w opakowaniu a’10szt.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 18:

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete jatowg pakowang a’2 szt lub a’5szt. z przeliczeniem podanych ilo$ci?

Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 18 serwety jatowej
pakowanej a’2 szt. lub a’5szt.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz.18:

Czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowa 17 nitkowa 4 warstwowa?




Milickie Centrum Medyczne Sp. z 0. 0.

Milickie Centrum Medyczne o apittsaklacowy 22 764 500,00 PLN

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 18 serwety jatowej
17 nitkowej 4 warstwowej.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 20,21:

Czy Zamawiajacy dopusci serwete operacyjna jatowa pakowang a’5 szt z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycjach 20,21 serwete
operacyjnq jatowq pakowangq a’5 szt.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 12, poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci podktad 90x200cm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 12 w pozycji 1 podktadu 90x200cm.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 1-3:
Czy Zamawiajgcy dopusci folie operacyjng rozciggliwa i tatwo dostosowujaca sie do ksztattu ciata pacjenta w jednej
czesci bez mozliwosci dzielenia, z aplikatorami bocznymi nieodkrywalnymi, z zabezpieczeniem z papieru
silikonowanego.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 15 w pozycjach 1-3 folii operacyjnej
rozciqgliwej i tatwo dostosowujqcq sie do ksztattu ciata pacjenta w jednej czesci bez mozliwosci dzielenia,
z aplikatorami bocznymi nieodkrywalnymi, z zabezpieczeniem z papieru silikonowanego.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci folie operacyjna o wymiarach 30 cm X 40 cm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 15 w pozycji 1 folii operacyjnej
o wymiarach 30cm X 40cm.

PYTANIE NR 22: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng o wymiarach 55 cm x 55 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 15 w pozycji 2 folii operacyjnej
o wymiarach 55cm x 55cm.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci folie operacyjna o wymiarach 55 cm x 55 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 15 w pozycji 3 folii operacyjnej
o wymiarach 55cm x 55cm.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 1-6:
Czy Zamawiajacy dopusci samoprzylepny opatrunek z wktadem chtonnym. Cze$¢ samoprzylepna wykonana z
hydrofobowej wtékniny. Mikropory w strukturze widkniny - zapewniaja odpowiedni wspo6tczynnik
paroprzepuszczalnosci, dzieki czemu zachodzi prawidtowa wymiana gazowa miedzy opatrunkiem a skdérg. Wktad
chtonny wykonany z wiskozy (80%) i poliestru (20%), powleczony siateczka z polietylenu dzieki czemu zapobiega
przywieraniu wktadu do rany i utatwia usuniecie opatrunku.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 19 w pozycjach 1-6 samoprzylepnego
opatrunku z wktadem chtonnym o opisie jak powyzej.

PYTANIE NR 25: Dotyczy Pakietu Nr 19, poz. 1-2:

Czy Zamawiajacy dopusSci opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’30szt z przeliczeniem
podanych iloSci.
Odpowied7 Zamawiajacego:
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Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na dopuszczenie w Pakiecie Nr 19 w pozycjach 1-2 opatrunek pakowany
pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’30szt z przeliczeniem podanych ilosci tak, aby oferty byly
poréwnywalne.

PYTANIE NR 26: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 1-4:
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wydzielenie pozycji nr 1-4 do osobnego zadania jako osobnej grupy
asortymentowej. Zwiekszy to grono wykonawcéw mogacych przystapi¢ do postepowania a co za tym idzie pozwoli
Panstwu na lepszy wybor najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 20 pozycji 1-4 do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 27: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 6:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek foliowy do mocowania kaniul o

Wilasciwosciach:

» wykonany z folii poliuretanowej

¢ pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym

e przezroczysty, co umozliwia obserwacje miejsca wktucia lub rany bez koniecznos$ci zdejmowania opatrunku
¢ paroprzepuszczalny, zapewniajacy prawidlowa wymiane gazowa miedzy opatrunkiem a skéra,
ktoéra zostaje zabezpieczona przed nadmiernym gromadzeniem sie wilgoci i maceracja

 stanowi bariere dla drobnoustrojéw i bakterii, minimalizujac ryzyko infekcji

» bardzo cienki i elastyczny - dopasowuje sie do ksztattu ciata, zapewnia swobode ruchu

» posiada system trojstopniowej aplikacji utatwiajacy precyzyjne zatozenie opatrunku

* wodoodporny

e samoprzylepny

¢ hipoalergiczny

* jatowy

zastosowanie:

* mocowanie i zabezpieczanie kaniul dozylnych zatozonych do zyt obwodowych

2,

Rozmiar 6x8 cm

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 20 w pozycji 6 opatrunek
foliowy do mocowania kaniul o wlasciwosciach w opisie jak powyzej.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 7:

Czy Zamawiajacy dopuséci opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6 cm x 7 cm nie posiadajacy gazika,

sterylizowany tlenkiem etylenu spetniajacy pozostate wymagania?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w Pakiecie nr 20 w pozycji 7
opatrunku foliowego do mocowania kaniul w rozmiarze 6 cm x 7 cm nie posiadajgcego gazika,
sterylizowanego tlenkiem etylenu spetniajgcego pozostate wymagania.

PYTANIE NR 29: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 8-13:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 20 w pozycjach 8-13 opatrunek

sterylizowany tlenkiem etylenu.

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek o wymiarach 5cmx7,2 cm pakowany a’l szt z przeliczeniem iloSci?
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Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 20 w pozycji 8 opatrunku
o wymiarach 5cmx7,2 cm pakowanego a’l szt., z przeliczeniem iloSci tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek o wymiarach 6cmx10cm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwosé zaoferowania w Pakiecie Nr 20 w pozycji 8 opatrunku
o wymiarach 6cmx10cm.

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 20, poz. 9-10:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w opakowaniu a’30 szt z przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 20 w pozycjach 9-10 opatrunku
w opakowaniu a’30 szt z przeliczeniem ilo$ci tak, aby oferty byly poré6wnywalne.

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 4-5,9,12-13,19:
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wydzielenie pozycji nr 4-5, 9, 12-13, 19 do osobnego zadania jako
osobnej grupy asortymentowej. Zwiekszy to grono wykonawcéw mogacych przystapi¢ do postepowania a co za tym
idzie pozwoli Panstwu na lepszy wyboér najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 10 pozycji 4-5,9,12,13,19 do osobnego
pakietu.

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z nieokre$long wymiarowo perforacja o dtugosci 9,14 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na mozliwosé zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 4 przylepiec
z nieokreslonq wymiarowo perforacjq o dtugosci 9,14cm.

PYTANIE NR 35: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 10:
Czy Zamawiajacy dopuséci paski do zamykania ran 6x100 mm -koperta a’10 paskéw z wtékniny typu spunbond, bez
wzmochien?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycji 10 paskow do
zamykania ran 6x100mm -koperta a’10 paskéw z widkniny typu spunbond, bez wzmocnien.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 12-13:
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec chirurgiczny z klejem akrylowym o wygladzie:

? (na papierze biatym z niebieska podziatka)
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 10 w pozycjach 12-13
przylepiec chirurgiczny z klejem akrylowym o wyglqdzie jak na powyzszym obrazku.

PYTANIE NR 37: Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 19:

Czy Zamawiajacy odstapi od wykonania badan potwierdzajgcych bariery folii dla wiruséw?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajqcy nie odstqpi od wykonania badan potwierdzajqcych bariery folii dla wirusow.
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PYTANIE NR 38: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 7:

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 40 x 45cm, pozostate zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqgcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 7 rozmiar serwety
40 x 45cm, o pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ.

PYTANIE NR 39: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 8:

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 45 x 80cm, pozostate zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqgcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 8 rozmiar serwety
45 x 80cm, o pozostalych parametrach zgodnych z SIWZ.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 11:

Czy Zamawiajgcy wymaga chusty tréjkatnej bawetnianej?

Odpowiedz Zamawiajagcego:
Nie, Zamawiajqgcy nie wymaga w Pakiecie Nr 7 pozycji 11 chusty tréjkatnej bawetnianej.

PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 12:

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 45 x 45cm, otwoér okragly 8 cm z przylepcem?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 12 serwety jatowej
w rozmiarze 45 x 45cm, otwér okrqgly 8 cm z przylepcem.

PYTANIE NR 42: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 13:

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 50 x 60cm z otworem 8 x 6¢m i przylepcem wokaét otworu?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwosé zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 13 serwety jalowej
w rozmiarze 50 x 60cm z otworem 8 x 6cm i przylepcem wokét otworu.

PYTANIE NR 43: Dotyczy Pakietu Nr 7, poz. 14:

Czy Zamawiajacy dopusci otwor o $rednicy 5cm z przylepcem, pozostate zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 7 w pozycji 14 otwor serwety
jatowej o Srednicy 5cm z przylepcem o pozostalych parametrach zgodnych z SIWZ.

PYTANIE NR 44: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 14:

Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania waty bawelnianej czy bawetniano-wiskozowej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajqcy oczekuje zaoferowania w Pakiecie Nr 11 w pozycji 14 waty bawetniano-wiskozowej.

PYTANIE NR 45: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kompreséw niezawierajacych nitki RTG pakowanych po 100 sztuk i
przewigzanych nitka (10x10)?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqgcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 17 kompreséw
niezawierajqgcych nitki RTG pakowanych po 100 sztuk i przewigzanych nitkq (10x10).

PYTANIE NR 46: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:

Czy Zamawiajacy dopusSci zaoferowanie kompreséw pakowanych a’50 (5x10) z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilo$ci, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 17 kompreséw pakowanych
a’50 (5x10) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci, pozostate parametry zgodnie z SIWZ

PYTANIE NR 47: Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 17:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kompreséw 8-warstwowych, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowied7 Zamawiajacego:
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Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na dopuszczenie w Pakiecie Nr 11 w pozycji 17 kompresow
8-warstwowych, pozostate parametry zgodne z SIWZ.

PYTANIE NR 48: Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pieluszek w opakowaniu po 32 sztuki?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania w Pakiecie Nr 13 w pozycji 4 pieluszek w opakowaniu
po 32 sztuki.

PYTANIE NR 49: Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie protezy bezbarwnej z czterema ramionami z o parametrach:
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Wielko$¢ korpusu 5,2 x 9,5 [cm]
Dtugo$¢ ramion 59 [cm]
Odlegtos$¢ miedzy ramionami 3,5 [cm]
Szeroko$¢ ramion 1,5 [cm]
oraz o gramaturze 35g/m2 i grubosci 0,3mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody zaoferowanie w Pakiecie Nr 17 w pozycji 1 protezy bezbarwnej z
czterema ramionami o parametrach jak w opisie powyzej.
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PYTANIE NR 50: Dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci tasme do korekcji wysitkowego nietrzymania moczu, polipropylenowa dziang na catej

powierzchni o dtugosci 45 cm, szerokosci 1,1 mm, gramatura okoto 70g/m2?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody zaoferowanie w Pakiecie Nr 17 w pozycji 2 tasmy do korekcji
wysitkowego nietrzymania moczu, polipropylenowq dzianq na catej powierzchni o dtugosci 45 cm,
szerokosci 1,1 mm, gramatura okoto 70g/m2.

PYTANIE NR 51: Dotyczy projektu umowy:
Czy terminy podane w umowie odnoszg sie do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda
uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, terminy podane w umowie odnoszq sie do dni roboczych, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy
bedq uwazane dni od poniedziatku do piqtku, za wyjqtkiem dni ustawowo wolnych od pracy

PYTANIE NR 52: Dotyczy projektu umowy:

Jaki procent ilosci wyrobéw okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno zaméwiony?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Przedmiot zaméwienia jest opisany zgodnie z potrzebami Zamawiajgcego z okresu poprzedzajgcego
wszczecie postepowania o udzielenie zamowienia (ostatnie 12 miesiecy). Wobec powyiszego Zamawiajqcy
pozostawia zapis bez zmian. Ponadto Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ przedtuzenia umowy
w przypadku nie wykorzystania wartosci brutto umowy.
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PYTANIE NR 53: Dotyczy projektu umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane tresci zapisu w § 7 ust. 3 lit b) na: ,trzykrotnej razacej zwtoki w realizacji
dostawy, rozumianej jako okres przekraczajgcy 10 dni od dnia ztozenia zaméwienia”?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 3 projektu umowy.

PYTANIE NR 54: Dotyczy projektu umowy:
Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujgcej stawki VAT,
przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode na mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajqcej ze zmiany obowiqzujqcej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto.

PYTANIE NR 55: Dotyczy projektu umowy:

Jakie konkretnie niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy bedzie uwazane za uprawniajace Zamawiajacego
do naliczenia kary umownej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Realizowanie umowy niezgodnie z jej zapisami.

PYTANIE NR 56: Dotyczy projektu umowy:
Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu
NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesiecznych
wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie, Zamawiajgcy wymaga statosci cen w okresie jej realizacji.

PYTANIE NR 57: Dotyczy projektu umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy w
zakresie zapiséw § 7 ust. 1, 2, 4

1.  Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci:

1.  0,5% wartosci brutto nie zrealizowanej czesci dostawy, za kazdy dzien opdznienia w realizacji dostawy,

2

jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci dosta

2. 0,5% wartos$ci_brutto dostawy towaréw wadliwych, za kazdy dzien opdéznienia w dostawie przedmiotu
umowy wolnego od wad, jednak nie wiecej niz 10% wartos$ci brutto towaréw wadliwych, liczony od dnia, w
ktéorym Wykonawca zobowigzany byt do dostarczenia towaréw wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z §
4 ust. 415 umowy,

4. 10% wartosci brutto niezrealizowanej czeSci umowy - w razie odstapienia przez Wykonawce z przyczyn nie
lezacych po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy przysziej umowy w zakresie §7 ust. 1,2,4

PYTANIE NR 57: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 3 i 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 3 i 4 z Pakietu nr 2 oraz utworzenie z nich osobnego
pakietu? Pozwoli to na ztozenie wiekszej liczby oferty konkurencyjnych cenowo.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu nr 2 pozycji 3 i 4 do osobnego pakietu.

Powyzsze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieri 06.08.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé¢ SIWZ.




